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ACCESSOIRE DE LIAISON POUR RESEAUX OPTIQUES
JARRETIÈRE OPTIQUE MONOMODE “SC/APC” 2m

REF. ART. NR. DESCRIPTION EAN 13

232602 OSCAPC2 JARRET.FO PRÉCON.LSFH SC/APC 2m (Pigtail) 8424450185902

Jarretière qui permet  la liaison d’éléments de réseaux par une  fibre optique monomode. Avec ses connecteurs “SC/APC”, elle peut également 
être utilisée dans des stations Vidéo Overlay (1550nm) et avec des produits T0X.

  Réalisée avec de la fibre LSFH ITU-T G.657A2, elle a une tres faible atténuation et une haute fiabilité.
  Câble monomode avec une gaine de 900μm.
  Connecteurs “SC/APC” Male-Male.
  Faibles pertes retour.

REF. ART. NR.  
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U. / Packing

232602 OSCAPC2 2 8
1/ sachet
25/boîtier

Référence / Art. Nr. 232602 / OSCAPC2

Fibre type Monomodo ITU-T G.657A2

Connecteurs optiques type SC/APC

Gaine type LSFH

Taille de la fibre μm 900

Pertes d’insertion dB < 0,5

Pertes retour dB > 60
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Liaisons des produits


